

Lillie Holding ApS
Lars Nielsens Vej 53, 7330 Brande

CVR-nr. 30 70 80 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2019

Torben Lillie
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lillie Holding ApS Lars Nielsens Vej 53 7330 Brande
	CVR-nr.: 30 70 80 16 Stiftet: 4. juli 2007 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lisbeth Lillie Torben Lillie
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Dattervirksomhed	dinTANDLÆGE Brande ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.411 t.kr. mod 1.659 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-39.857	-10.794
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.922	0
Resultat før finansielle poster	-41.779	-10.794
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.490.540	1.670.347
Andre finansielle indtægter	8	2
1 Øvrige finansielle omkostninger	-54.628	-3.539
Resultat før skat	1.394.141	1.656.016
Skat af årets resultat	16.875	2.618
Årets resultat	1.411.016	1.658.634
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.660.000
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	1.303.016	0
Disponeret fra overført resultat	0	-107.166
Disponeret i alt	1.411.016	1.658.634

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	3.322.414	0
3	Produktionsanlæg og maskiner	36.544	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.358.958</u>	<u>0</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.578.378	3.687.838
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.578.378</u>	<u>3.687.838</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.937.336</u>	<u>3.687.838</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20.000
	Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Tilgodehavende selskabsskat	182.590	2.640
	Andre tilgodehavender	33.982	2.800
	Tilgodehavender i alt	<u>216.572</u>	<u>5.440</u>
	Likvide beholdninger	415.931	12.229
	Omsætningsaktiver i alt	<u>652.503</u>	<u>37.669</u>
	Aktiver i alt	<u>7.589.839</u>	<u>3.725.507</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	4.786.101	3.483.085
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>5.019.101</u>	<u>3.713.885</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.693	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.693</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.564	6.564
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.556.857	2.821
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.624	1.837
	Anden gæld	0	400
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.569.045</u>	<u>11.622</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.569.045</u>	<u>11.622</u>
	Passiver i alt	<u>7.589.839</u>	<u>3.725.507</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.125	1.078
Andre finansielle omkostninger	17.503	2.461
	<u>54.628</u>	<u>3.539</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	3.322.414	0
Kostpris 31. december	<u>3.322.414</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.322.414</u>	<u>0</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Tilgang i årets løb	38.466	0
Kostpris 31. december	<u>38.466</u>	<u>0</u>
Årets af-/nedskrivninger	-1.922	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.922</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>36.544</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	3.500.000	3.500.000
Kostpris 31. december	3.500.000	3.500.000
Nedskrivninger 1. januar	187.838	-1.482.509
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.490.540	1.670.347
Udbytte	-1.600.000	0
Opskrivninger 31. december	78.378	187.838
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.578.378	3.687.838
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
dinTANDLÆGE Brande ApS	Ikast-Brande	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	3.483.085	3.590.251
Årets overførte overskud eller underskud	1.303.016	-107.166
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.660.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.660.000
	4.786.101	3.483.085
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.